Castrol India Limited

Technopolis Knowledge Park, Fax: (022) 6698 4101 Mahakali Caves Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 093.

Tel: (022) 6698 4100 www.castrol.co.in



CIN L23200MH1979PLC021359

CIL: SHARES: 3113

16 November 2017

To,

The Secretary The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers **Dalal Street** Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400051

Scrip Code: 500870

SYMBOL: CASTROLIND

Sub: Completion of Despatch of Postal Ballot Notice and Form

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the requirements under Reg. 30 (6) of the SEBI (Listing Obligations and Listing Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that the Company has published the Advertisement in the Newspapers Business Standard (All India Edition) in English and Sakal in Marathi regarding completion of despatch of Postal Ballot Notice and Forms.

Please find enclosed herewith the newspaper cuttings.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Castrol India Limited

Chambana Than

Chandana Dhar **Company Secretary**

Encl. As above

Customer Service Toll Free No.: 1800 222 100 / 1800 209 8100

सकाक

मुंबई, गुरुवार, १६ नोव्हेंबर २०१७



कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड



CIN: L23200MH1979PLC021359

नोंदणीकृत कार्यालयः टेक्नोपोलिस नॉलेज पार्क, महाकाली केव्हज रोड, अंघेरी (पू), मुंबई 400 093 वेबसाइट: www.castrol.co.in फोन: (022) 66984100 फॅक्स : (022) 66984101 इंमेल आवडी: Investorrelations.India@castrol.com वेबसाइट: www.castrol.com

भागधारकांना ह्याद्वारे कळवण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १९० व कंपनी (मॅनेजमेंट अँड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २२ ना अनुसरून, बुधवार १५ नोव्हेंबर २०१७ रोजी ज्या भागधारकांचे ई-मेल आयडी डिपॉजिटरीज् किंवा कंपनीकडे रजिस्टर केले आहेत त्यांना लॉग इन आयडी तपशील आणि पासवर्डसह 'नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड'(NSDL) द्वारा ईमेल्स पाठवले आहेत आणि अन्य भागधारकांना कंपनीच्या सदस्यांची इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ई व्होटिंगसह पोस्टल बॅलटद्वारे पुढील विषयांवर मंजुरी मिळवण्यासाठी, पोस्टल बॅलट फॉर्म आणि सेल्फ-ॲडेस्ड बिझनेस रिप्लाय एन्वलप सह पोस्टल बॅलट नोटिस पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

आयटेम क्र.	रेझोल्युशनचा प्रकार	प्रस्तावित ठरावांची माहिती
9.	सामान्य	प्रत्येकी रू.५/- च्या पूर्णपणे पेड अप केलेल्या प्रत्येक १ (एक) इक्विटी शेअरसाठी १ (एक) बोनस इक्विटी शेअरच्या प्रमाणात बोनस शेअर जारी करणे
₹.	विशेष	सदस्यांचे रजिस्टर, मेंबर्स इंडेक्स इ. ठेवण्याच्या ठिकाणात बदल

नंशनल सिक्युरिटीज हिपॉजिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड ह्यांच्याकडून ८ नोव्हेंबर २०१७ रोजी प्राप्त झालेल्या यादी अंतर्गत ज्या भागधारकांची नावे रिजस्टर ऑफ मेंबर्स/लिस्ट ऑफ बेनेफिशियल ओनर्स मध्ये आहेत त्या सर्व भागधारकांना सदरहू नोटिस पाठवण्यात आली आहे. अशा प्रकारे भागधारकांच्या मतदानाच्या अधिकारासाठी ८ नोव्हेंबर २०१७ ही तारीख गणण्यात येईल. या तारखेला भागधारक नसणाऱ्यांनी ही सूचना फक्त माहितीच्या उद्देशासाठी असल्याचे मानावे. सदरहू पोस्टल बॅलट प्रक्रियेचे नियोजन रास्त आणि पारदर्शक पद्धतीने होण्यासाठी कंपनीने सकूटिनायझर म्हणून 'सराफ अँड असोसिएट्स', प्रॅक्टिसिंग कंपनीचे सेक्रेटरी श्री. के.जी. सराफ ह्यांची नेमणूक केली आहे.

कंपनीने पोस्टल बॅलट फॉर्म पाठवण्या ऐवजी, पर्याय म्हणून, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत नोंदवण्यासाठी कंपनीच्या भागधारकांना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड तर्फे ई-मतदान करण्याची सुविधा देऊ केली आहे. ई-मतदानासाठी तपशीलवार कार्यवाही पोस्टल बॅलट फॉर्म आणि नोटिसमध्ये विशद करण्यात आली आहे. भागधारक त्यांचे मत गुरुवार, १६ नोव्हेंबर २०१७ रोजी सकाळी ९.०० ते शुक्रवार १५ डिसेंबर २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत ऑनलाइन देऊ शकतात. भागधारक मतदानासाठी कोणतीही एक पद्धत निवडू शकतात. भागधारकांनी जर प्रत्यक्ष मतदान केले आणि ई-मतदान देखील केले तर ई-मतदान हे ग्राह्रा घरले जाईल आणि पोस्टल बॅलटने केलेले मतदान हे अवैध गणले जाईल.

ज्या भागधारकांना पोस्टल बॅलट नोटिस पोहोचली नसेल, किंवा ई-मेल द्वारे मिळाली असेल परंतु त्यांना प्रत्यक्ष बॅलट फॉर्म द्वारा मतदान करण्याची इच्छा असेल ते कंपनीच्या वेबसाइटवरून फॉर्म डाऊनलोड करू शकतात. भागधारक डुप्लिकेट पोस्टल बॅलट फॉर्म विषयीची त्यांची विनंती कंपनीकडे investorrelations.india@castrol.com येथे अथवा टीएसआर दाराशॉ लिमिटेडकडे castrolpb2017@tsrdarashaw.com येथे ई-मेल करू शकतात.

रीतसर भरलेले पोस्टल बॅलट फॉर्म सेल्फ ॲड्रेस्ड बिझनेस रिप्लाय एन्वलपसह स्क्रूटिनायझर श्री. के.जी. सराफ, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, यांना लिंकइनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३ ह्या पत्त्यावर उशीरात उशीरात उशीरा १५ डिसेंबर २०१७ सायंकाळी ५.०० पर्यंत पोहोचणे बंधनकारक आहे. ई-वोटिंग मॉड्यूलसाठीचा मतदानाचा कालावधी देखील १५ डिसेंबर २०१७ संध्याकाळी ५.०० पर्यंत खुला राहील. ह्या तारखेच्या नंतर पोहोचलेले कोणतेही प्रतिसाद हे भागधारकाकडून पोहोचले नाही असे मानण्यात येईल.

पोस्टल बॅलट्सचे निकाल, कंपनी अध्यक्ष अथवा संपूर्ण वेळ संचालक यांच्या अथवा कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक अथवा कंपनी सचिव ह्यांच्याकडून १८ डिसेंबर २०१७ रोजी किंवा त्या पूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर केले जातील. सदर निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शितही केले जातील, कंपनीचे शेअर्स जिथे नोंदणी केले आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेसना कळवण्यात येतील, आणि कंपनीच्या वेबसाइट www.castrol.com वर स्क्रू टिनायझरच्या अहवालासकट प्रदर्शित केले जातील.

ई-मतदानामार्गे देण्यात आलेल्या मतांच्यासह पोस्टल बॅलटद्वारा झालेल्या मतदानाच्या संबंधात कोणतीही गा-हाणी / चौकश्या असल्यास भागधारकांनी यांच्या बरोबर संपर्क साधावा.

श्रीमती चंदना धार कंपनी संचिव	श्रीमती सूरिया मिराशी	श्री. अमित विशाल सीनियर मॅनेजर
ईमेल: Investorrelations.india@castrol.com	इमेल: castrolpb2017@tsrdarashaw.com	ईमेल: AmitV@nsdl.com
संपर्क क्र.: 022-66984100	संपर्क क्र. : 022-66568484	संपर्क क्र.: 022-24994360

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड करिता

स्थळ: मुंबई तारीख: १६ नोव्हेंबर, २०१७ चंदना धार कंपनी सचिव

Castrol India Limited



CIN: L23200MH1979PLC021359

Registered Office: Technopolis Knowledge Park, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093 Website: www.castrol.co.in Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101 Email ID: investorrelations.india@castrol.com Website: www.castrol.com

Members are hereby informed pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Company has on Wednesday, 15 November 2017, sent emails through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of Login ID and password to the Members who have registered their email IDs with the depositories or with the Company and for other Members completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope, for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot, including e-voting for the following matters:

7	Item No.	Type of Resolution	Particulars of the proposed resolutions	
17	1.	Ordinary	Issue of Bonus Shares in ratio of 1 (One) Bonus Equity Share of Rs.5/- for every 1 (One) fully paid up Equity Share of Rs.5/-	
	2.	Special	Change in place of keeping the Register of Members, Index of Members etc.	

The Notice has been sent to all the members, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners on 8 November 2017, as received from National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited. Thus, the voting rights of the Members shall be reckoned as on 8 November 2017. Those who are not a member on the said date shall treat this Notice for information purpose only. The Company has appointed Mr. K. G. Saraf, Practicing Company Secretary, of Saraf & Associates, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Company has offered e-voting facility, through National Securities Depository Limited, as an alternate, to enable the Members to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Form. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Form and Notice. Members can cast their vote online from Thursday, 16 November 2017, 9:00 a.m. (IST) to Friday, 15 December 2017, 5:00 p.m. (IST). Members can opt for any one mode of voting. In case, member(s) cast vote by sending physical form as well as vote through e-voting, then voting done through e-voting shall prevail and voting done by postal ballot form shall be treated as invalid.

Members, who have not received Postal Ballot Notice or have received by e-mail but wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company. Members can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company at investorrelations.india@castrol.com or to TSR Darashaw Limited at castrolpb2017@tsrdarashaw.com

Duly completed Postal Ballot Form in self-addressed Business Reply Envelope should reach the Scrutiniser no later than 5:00 p.m. on 15 December 2017 at Mr. K.G.Saraf, Practicing Company Secretary, Scrutinizer, Link Intime India Private Limited, C- 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400 083. The voting period for e-voting module also ends on Friday, 15 December 2017 till 5:00 p.m. Any responses received after this date and time will be treated as if the same has not been received.

Result of the Postal Ballot will be declared by Chairman or any one of the Wholetime Directors or the Managing Director or the Company Secretary of the Company on or before 18 December 2017, at the registered office of the Company. The aforesaid result will also be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website i.e. www.castrol.com.

For any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, Members may contact the following

Ms. Chandana Dhar Company Secretary	Ms. Suriya Mirashi	Mr. Amit Vishal Senior Manager	
Email ID: investorrelations.india@castrol.com	Email ID: castrolpb2017@tsrdarashaw.com	Email ID: AmitV@nsdl.com	
Contact No. : 022-66984100	Contact No. : 022-66568484	Contact No.: 022-24994360	

By Order of the Board

For CASTROL INDIA LIMITED

Chandana Dhar **Company Secretary**

Place: Mumbai.

Dated: 16th November, 2017